Председателю ДНП «Алые паруса»

Рефат В.А.

от собственника участка № ________

________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

О ПРИЕМЕ В ЧЛЕНЫ ДНП
Я, ___________________________________________________,  дата рождения: ___________________ года, паспорт серии ________ № _____________, выдан _________________________________________________________________________________________, дата выдачи _____________, код подразделения: _______________________, зарегистрирована по адресу: _____________________________________________________________________________________,

в связи с приобретением в собственность земельного участка в поселке «Алые паруса», прошу принять меня в члены ДНП «Алые паруса».

С Уставом ДНП «Алые паруса», протоколами ознакомлен, обязуюсь соблюдать все правила и требования, предъявляемые к застройке земельного участка и его эксплуатации, не нарушать требования СНиП, ГОСТ, выполнять решения общего собрания членов ДНП и Правления, а также нести все расходы на создание и содержание мест общего пользования в поселке «Алые паруса» согласно утвержденной на общем собрании собственников смете.

С Положением о порядке пользования и ограничении в пользовании общим имуществом ДНП  ознакомлен.
_____________________________________________________________________________________
(ФИО полностью, подпись)

_____________/дата/